1

2

Администрация муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 января 2018 года                                                                                                       №  18

	О внесении изменений в Постановление Администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.05.2015г. № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответсвующей территории»(Приложение) Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответсвующей территории» .

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в утвержденный постановлением администрации от 29.05.2015г. № 130  административный регламент по предоставлению муницпальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответсвующей территории»:
1.1  Пункт 2.4 части II регламента «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «2.4. Общий срок предоставления муниципальной услуги, предусмотренной настоящим Административным регламентом, не более чем восемнадцать(18) дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка.».
            2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации                                                                                          А.Г. Подрезов

Исп.Дроботенко Д.С. 8-81379(66-331)
Разослано:  дело – 2;  СМИ –1, прокуратура-1.